
UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Samorządowi Województwa Łódzkiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Jana Pawła II  w Bełchatowie - Oddziału okulistycznego na zakup zestawu do usuwania 
zaćmy.

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie stosownej umowy, powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 856634C4-3479-4079-8AAB-A3C186086D3C. Podpisany Strona 1




